
UCHWAŁA NR 159/XIX/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet radnych i sołtysów Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710), Rada Gminy 
Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr 14/III/2018 Rady Gminy Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie diet radnych 
i sołtysów Gminy Miedźno, wprowadza się następującą zmianę: 

᠆ w § 4 po ust. 2, dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Potrąceń, o których mowa w ust. 2 nie stosuje się w przypadku nieobecności sołtysa na posiedzeniu, na 
które sołtys nie został zaproszony.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 409AD9FD-4A0A-494E-8102-8812011670D5. Podpisany Strona 1




